АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2021                                                                                                                                   № 133

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 08.10.2019 № 1841

«Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для эффективного

управления муниципальными финансами

Ярославского муниципального района

на 2020 - 2022 годы»

В соответствии с решениями Муниципального Совета Ярославского

муниципального района от 24.12.2019 № 86 «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета ЯМР от 18.12.2019 № 64 «О районном бюджете ЯМР

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» , от 24.12.2020 № 85

«О районном бюджете ЯМР на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» ,

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Создание условий

для эффективного управления муниципальными финансами Ярославского

муниципального района на 2020 - 2022 годы", утвержденную постановлением

Администрации Ярославского муниципального района от 08.10.2019 № 1841,

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников

               ПРИЛОЖЕНИЕ

               к постановлению

               Администрации ЯМР

               от 26.01.2021 № 133

Изменения

в муниципальную программу

"Создание условий для эффективного управления муниципальными

финансами Ярославского муниципального района на 2020-2022 годы"

1. В разделе I "Паспорт муниципальной программы Ярославского

муниципального района" строки "Объемы и источники финансирования

муниципальной программы" и "Перечень целевых программ и основных

мероприятий, входящих в состав муниципальной программы" изложить

в следующей редакции:

Объёмы и источники

финансирования

муниципальной

программы

Источники

финансирова

ния

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего В том числе по годам

2020 2021 2022

Областной

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00

Местный

бюджет

215 596,93 76 939,71 75 700,64 62 956,58

ИТОГО 215 596,93 76 939,71 75 700,64 62 956,58

Перечень целевых

программ и основных

мероприятий,

входящих

в состав

муниципальной

программы

Ведомственная целевая

программа управления

финансов и социально-

экономического развития

Администрации Ярославского

муниципального района

на 2020-2022 годы

управление финансов

и социально-

экономического

развития

Администрации ЯМР

Ведомственная целевая

программа комитета

по управлению

муниципальным имуществом

Администрации

Ярославского

муниципального района

на 2020-2022 годы

КУМИ Администрации

ЯМР

Финансовая помощь

поселениям Ярославского

муниципального района

управление финансов

и социально-

экономического

развития

Администрации ЯМР

2. Раздел V "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить

в следующей редакции:

2

V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источник финансирования Всего Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5

Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления

муниципальными финансами  Ярославского муниципального района

на 2020-2022 годы»

Ведомственная целевая программа

управления финансов и социально-

экономического развития

Администрации Ярославского

муниципального района на 2020-2022

годы

15 027,17 4 827,17 5 400,00 4 800,00

- районный бюджет 15 027,17 4 827,17 5 400,00 4 800,00

- бюджет поселений

- областной бюджет

- федеральный бюджет

- внебюджетные источники

Ведомственная целевая программа

комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Ярославского

муниципального района на 2020-2022

годы

186 540,94 62 083,72 66 300,64 58 156,58

- районный бюджет 186 540,94 62 083,72 66 300,64 58 156,58

- бюджет поселений

- областной бюджет

- федеральный бюджет

- внебюджетные источники

Финансовая помощь поселениям

Ярославского муниципального

района

14 028,82 10 028,82 4 000,00 0,00

- районный бюджет 14 028,82 10 028,82 4 000,00 0,00

- бюджет поселений

- областной бюджет

- федеральный бюджет

- внебюджетные источники

Итого по муниципальной программе 215 596,93 76 939,71 75 700,64 62 956,58

- районный бюджет 215 596,93 76 939,71 75 700,64 62 956,58

- бюджет поселений

- областной бюджет

- федеральный бюджет

- внебюджетные источники